

PRZEDMIAR

Centrum Szkolenia Pracowników Służb Społecznych-Skarzysko- Kam. ~~Skarżysko-Kamienna~~

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 Księgowość								
1	KNNR 5 d. 0302-01	Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.084r-g/szt.	r-g	0.3360				
2*		-- M -- puszki izolacyjne podtynkowe 60 mm2 1.02szt/szt.	szt	4.0800				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
2	KNNR 5 d. 0302-04	Puszki instalacyjne podtynkowe o śr.do 80 mm obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/szt.	r-g	0.0920				
2*		-- M -- puszki izolacyjne podtynkowe 70 mm2 1.02szt/szt.	szt	1.0200				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
3	KNNR 5 d. 0306-03	Łączniki świecznikowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.189r-g/szt.	r-g	0.1890				
2*		-- M -- łączniki instalacyjne świecznikowe 1.02szt/szt.	szt	1.0200				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
4	KNR 4-03 d. 1001-07	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w betonie obmiar = 28m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.2279r-g/m	r-g	6.3812				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
5	KNNR 5 d. 0204-01	Przewody wtynkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w tynku betonowym obmiar = 9m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0473r-g/m	r-g	0.4257				
2*		-- M -- Przewód Y DYp 3X1.5 mm2 1.04m/m	m	9.3600				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNNR 5 d. 0204-04	Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 30 mm ² układane w tynku betonowym obmiar = 19m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0756r-g/m	r-g	1.4364				
2*		-- M -- przewody YDY 3x2.5 mm ² 1.04m/m	m	19.7600				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
7	KNNR 5 d. 0308-09	Montaż gniazda podwójnego pod tynk obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.338r-g/szt.	r-g	1.0140				
2*		-- M -- Gniazdo podwójne podtynkowe 1szt/szt.	szt	3.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
8	KNNR 4-03 d. 1017-03	Mechaniczne wiercenie otworów o śr.do 20 mm obmiar = 16otw.	otw.					
1*		-- R -- robocizna 0.0158r-g/otw.	r-g	0.2528				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
9	KNNR 4-03 d. 1016-03	Osadzanie kołków plastikowych rozporowych w ścianie lub stropie obmiar = 16szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.0084r-g/szt.	r-g	0.1344				
2*		-- M -- kołki rozporowe plastikowe 1szt/szt.	szt	16.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
10	KNNR 4-03 d. 1013-01	Wyrównanie bruzd i pomalowanie ścian obmiar = 28m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m	r-g	5.6000				
2*		-- M -- Farba emulsyjna biała 0.1litr/m	litr	2.8000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
11	KNNR 5 d. 0513-04	Montaż oprawy świetlówkowej PHILIPS CENTURA TCS 160 4X18 W obmiar = 4kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.05r-g/kpl.	r-g	4.2000				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- oprawy świetłówkowe PHILIPS CENTURA TCS 4X18 W 1szt/kpl.	szt	4.0000				
3*		świetłówki 4.16szt/kpl.	szt	16.6400				
4*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
12	KNNR 9 d. 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych sufitowych obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/szt.	r-g	0.5200				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
13	KNNR 9 d. 0402-05	Demontaż gniazd wtykowych i wyłączników podtynkowych obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.173r-g/szt.	r-g	0.6920				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 Sekretariat								
14	KNNR 5 d. 0302-01	Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm obmiar = 4szt.	szt.					
2								
1*		-- R -- robocizna 0.084r-g/szt.	r-g	0.3360				
2*		-- M -- puszki izolacyjne podtynkowe 60 mm2 1.02szt/szt.	szt	4.0800				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
15	KNNR 5 d. 0302-04	Puszki instalacyjne podtynkowe o śr.do 80 mm obmiar = 1szt.	szt.					
2								
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/szt.	r-g	0.0920				
2*		-- M -- puszki izolacyjne podtynkowe 70 mm2 1.02szt/szt.	szt	1.0200				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
16	KNNR 5 d. 0306-03	Łączniki świecznikowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej obmiar = 1szt.	szt.					
2								
1*		-- R -- robocizna 0.189r-g/szt.	r-g	0.1890				
2*		-- M -- łączniki instalacyjne świecznikowe 1.02szt/szt.	szt	1.0200				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
17	KNR 4-03 d. 1001-07	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w betonie obmiar = 30m	m					
2								
1*		-- R -- robocizna 0.2279r-g/m	r-g	6.8370				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
18	KNNR 5 d. 0204-01	Przewody wtynkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w tynku betonowym obmiar = 9m	m					
2								
1*		-- R -- robocizna 0.0473r-g/m	r-g	0.4257				
2*		-- M -- Przewód Y DYp 3X1.5 mm2 1.04m/m	m	9.3600				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
19	KNNR 5 d. 0204-04	Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 30 mm ² układane w tynku betonowym obmiar = 21m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0756r-g/m	r-g	1.5876				
2*		-- M -- przewody YDY 3x2.5 mm ² 1.04m/m	m	21.8400				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
20	KNNR 5 d. 0308-09	Montaż gniazda podwójnego pod tynk obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.338r-g/szt.	r-g	1.0140				
2*		-- M -- Gniazdo podwójne podtynkowe 1szt/szt.	szt	3.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
21	KNR 4-03 d. 1017-03	Mechaniczne wiercenie otworów o śr.do 20 mm obmiar = 16otw.	otw.					
1*		-- R -- robocizna 0.0158r-g/otw.	r-g	0.2528				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
22	KNR 4-03 d. 1016-03	Osadzanie kołków plastikowych rozporowych w ścianie lub stropie obmiar = 16szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.0084r-g/szt.	r-g	0.1344				
2*		-- M -- kołki rozporowe plastikowe 1szt/szt.	szt	16.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
23	KNR 4-03 d. 1013-01	Wyrównanie bruzd i pomalowanie ścian obmiar = 30m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m	r-g	6.0000				
2*		-- M -- Farba emulsyjna biała 0.1litr/m	litr	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
24	KNNR 5 d. 0513-04	Montaż oprawy świetlówkowej PHILIPS CENTURA TCS 160 4X18 W obmiar = 4kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.05r-g/kpl.	r-g	4.2000				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- oprawy świetłówkowe PHILIPS CENTURA TCS 4X18 W	szt	4.0000				
3*		1szt/kpl. świetłówki	szt	16.6400				
4*		4.16szt/kpl. materiały pomocnicze	%	2.5000				
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						
25 d. 2	KNNR 9 0501-05	Demontaż opraw oświetleniowych sufitowych obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna	r-g	0.5200				
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						
26 d. 2	KNNR 9 0402-05	Demontaż gniazd wtykowych i wyłączników podtynkowych obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna	r-g	0.6920				
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Gru- pa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- kсы- ma- lny	Ra- ba t za- sto- so- wa- ny
1.	Farba emulsyjna biała	litr	5.8000		5.8000							
2.	oprawy świetłówkowe PHILIPS CENTURA TCS 4X18 W	szt	8.0000		8.0000							
3.	świetlówki	szt	33.2800		33.2800							
4.	łączniki instalacyjne świecznikowe	szt	2.0400		2.0400							
5.	Gniazdo podwójne podtynkowe	szt	6.0000		6.0000							
6.	puszki izolacyjne podtynkowe 60 mm2	szt	8.1600		8.1600							
7.	puszki izolacyjne podtynkowe 70 mm2	szt	2.0400		2.0400							
8.	przewody YDY 3x2.5 mm2	m	41.6000		41.6000							
9.	Przewód Y DYp 3X1.5 mm2	m	18.7200		18.7200							
10.	kołki rozporowe plastikowe	szt	32.0000		32.0000							
11.	materiały pomocnicze	zł										
						RAZEM						

Słownie: